MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. DE GESTAO DE ENSINO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 25/2024 - CGEN-POA (11.01.06.15.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 25 de julho de 2024.

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 41/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS/POA Nº 140, DE 23/02/2024, publicada no DOU de 28/02/2024,
torna público o resultado final dos candidatos selecionados do Edital Campus Porto Alegre nº
41/2024.

Candidato Nota da
Prova
Objetiva

Nota da
Entrevista

Nota
Final

Turno Situação

Claudiane da Silva Silva 35,0 45,0 80,0 N Classificado com
Bolsa

Denner Moraes de Castro - - - - Não Classificado
Gabriel von Poser Milego - - - - Não Classificado
Isabela Guilhon Fontoura - - - - Não Classificado
Julia Thaisi Teixeira
Oliveira

43,4 45,0 88,4 M Classificado com
Bolsa

Kaiki da Silva Dutra - - - - Não Classificado
Lucas Klein Pereira 33,5 35,0 68,5 - Suplente
Nathalia Lemos Grün 38,4 38,0 76,4 - Suplente
Pamela Luciana de Lima
Rodrigues

- - - - Não Classificado

Tatiana Lopes Machado - - - - Não Classificado
Tatiane da Silva Trindade 35,2 42,0 77,2 T Classificado com

Bolsa
Vladimar Chaves - - - - Não Classificado

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 14:18)
RENATO AVELLAR DE ALBUQUERQUE

DIRETOR - SUBSTITUTO

DE-POA (11.01.06.15)

Matrícula: ###905#9

Processo Associado: 23368.001529/2024-62

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 25 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 25/07/2024 b50dfef6cc

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf